Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №9 им. Полевого П.Г.

ПРИКАЗ

от ■«$&> октября 202года № J J Z

О закреплении наставников за обучающимися для написания
проектных работ в 2022-2023 учебном году

На основании план мероприятий (дорожная карта) внедрения системы
наставничества педагогических работников и обучающихся в МБОУ СОШ №
9 им. Полевого П.Г. на 2022 -2023 гг., для написания проектных работ
обучающимися с целью реализации ФГОС , приказываю:

1. Куратору внедрения целевой модели наставничества в МБОУ СОШ №9
им. Полевого П.Г., ответственной за работу с одаренными детьми
Аникеевой Г.И. сформировать наставнические группы из числа
учителей -предметников и обучающихся для написания проектных
работ учащихся:

№ Наставник Наставляемый

1 Воропаева Г.В.

ч

1 .Ефименко Е. 2.Кожан Я.

З.Коломиец Д. 4.Корниенко М.

5. Башаев Т.

2. Долгополов А.С. 1.Исаев В. 2.Губанова К.

З.МнеянА. 4.Иващенко Н.

5.Ефименко Н

3. Кравцова А.С 1.Соломка Д. 2.Ибрагимов П.

З.СемешинаЭ. 4.МарушкаП.

5.Ахромешина А.

4. Кохан А.С. 1 .Губанов Д 2.Марухин А.

3.Завозин Р. 4 .Кохан В .

5. Аникеева'Г.И. 1 .Воронина Е. 2.Дейлик И.

3.Круглова А. 4.Лысенко Е

б.Гумбатов Д.

6. Алексеенко Н.К 1.Хомутов Е. Д.Степанищев Г.

3.Сухих Д. 4.Левашов Г.

7. Пособило Н.Н

к

Ваганова Р., Воронин П., Дикая В.,
Дубляк В., Козлов С., Новикова С.,
Овчаров 3., Пронина С, Пятаков В.,
Степанищева Е.

8. Шангарева Е.А Лазаренко К., НасибовА, Кравцов А.,
Иващенко Н, Сухих П., Пушкарь Д,
Пушкарь К., Башаева А., Редько Д.

9.
I

Петракова Т. А Ахромешина П., Ваганов Е., Киршов
М., Левашова Н., Новиков Р.,
Насибова А., Ткачук У., Ханапиева
А, Шевченко К., Шопен И.

10. Марушка Ю.Н. Дейлик Н., Казанский Д, Панфилов
К., Тельнова М., Тинкован Д,
Ханапиев Р, Ханапиев С., Чмиль А.,
Чмиль М.

2. Учителям -наставникам составить индивидуальный маршрут для
обучающихся -  наставляемых по написанию проектов по предметам до
25 октября. Занятия проводить интенсивами на осенних, зимних и
весенних каникулах. Защита проектов 23-24 марта 2023 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОТII №9

им. Полевого П.Г.

С приказом ознакомлены:

Е.В. Ковш

Долгополов А.С,
Кравцова А.С.
Алексеенко Н.К.
Петракова Т. А.
Марушка Ю.Н.

Воропаева Г.В.
Аникеева Г.И.
Кохан А.С.
Шангарева
Пособило Н.Н.